
 
 

ZARZĄDZENIE NR 415/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 29.617.129,51 zł: 

1) bieżące 19.801.513,99 zł; 

2) majątkowe 9.815.615,52 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.695.879,82 zł: 

1) bieżące 18.625.194,74 zł; 

2) majątkowe 14.070.685,08 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.586.917,29 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5125



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 415/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 7 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 285 321,09 0,00 3 285 321,09 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 886 310,00 0,00 1 886 310,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -20 500,00 42 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 20 000,00 33 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 500,00 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 238 300,00 0,00 238 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 150,00 0,00 144 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 3 682 124,37 0,00 3 682 124,37 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 395,93 0,00 3 077 395,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 982 500,91 -16 500,00 1 966 000,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 1 500,00 12 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 989 127,41 0,00 11 989 127,41 
 80101  Szkoły podstawowe 10 044 321,21 -10 000,00 10 034 321,21 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 204 799,21 -10 000,00 2 194 799,21 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 711 534,00 10 000,00 721 534,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 75 000,00 10 000,00 85 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 822 774,11 0,00 1 822 774,11 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 600,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00 2 600,00 
 90095  Pozostała działalność 614 787,55 -600,00 614 187,55 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -600,00 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 204 084,12 0,00 2 204 084,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 853 618,58 0,00 1 853 618,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 300,00 10 000,00 80 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

Razem: 32 695 879,82 0,00 32 695 879,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5125


	ZARZĄDZENIE NR 415/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-26T11:40:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




